АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА ОМСКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА

рлспоряжtrниЕ,

жпЫ$

О выносе самоволъно размещенного движимого имущества

Руководствуясь постановлением Администрации города Омска
от 30 января 201-4 года Ns 95-п <Об утверждении Положения о порядке выноса

движимого имущества в городе Омске>>, Решением Омского городского Совета
от 29 июня 2011 года Ns 423 (Об администрации Щентрального
административного округа города Омска> :

1. Определить, три временные металлические гаражные боксы,

установленные возле многоквартирного дома, имеющий почтовый адрес: город
Омск, улица 24-я Северная, дом 190, расположенные на землях обЩего
пользования, государственная собственность на которые не рщграничена
самовольно р€Lзмещенным движимым имуществом (далее самовольно

рuвмещенный объект).
2. Определитъ срок, в который должны бытъ добровольно вынесены

объектов с 29 ноября2O2t года по 28 декабря 202l года.
4. Бюджетному 1плреждению города омска кУправление дорожного

хозяйства и благоустройства>> (далее БУ города Омска <<УправлеНИе

дорожного хозяйства и благоустройствa>) (по согласованию) осУЩестВиТъ

демонтаж и вывоз самовольно размещенных объектов на площадку,

расположенную по адресу: вдолъ ул. Завертяева, на земельном rIастке
с кадастровым номером 55:36:000000:160652 в городе Омске.

5. БУ города Омска кУправление дорожного хозяйства

и благоустройства>> (rrо согласованию) осуществить хранение самовопьнО

рЕвмещенных объектов на площадке, расположенной по адресу:

вдоль ул. Завертяева, на земельном rIастке с кадастровым номером

55:З6:000000: 160652 в городе Омске.

-

б. Ответственность за координацию работ по выносу самоволъно

рzвмещенных объектов возложить на заместителя главы администрации
L{ентральЕого админисц)ативного округа города Омска Михеева Е.Г.

7. Главным специ€Lлистам отдела архитектуры, строительства
и земельных отношений администрации I_{ентрального административноТо
округа города Омска Красноярову Е.В. и Ким А.Е. проконтролироватъ
направпение в трехдневный срок копий настоящего распоряжения:

- в департамент общественной безопасности Администрации гороДа

Омска для обеспечения взаимодействия с правоохранителъными органами ;

- в департамент инфЬрмационной "политики Администрации города
Омска для опубликования распоряжения в средствах массовой информации
и размещения в сети <Интернет>;

- в департамент городского хозяйства Администрации города Омска;
- БУ города Омска кУправление дорожного хозяйства

и благоустройства).
8. Главным специ€Lлистам отдела

и земельных отношений администрации Щентрального административного
округа города Омска Красноярову Е.В. и Ким А.Е.:

- присутствовать при выносе самовольно рЕlзмещенных объектов;
- обеспечитъ составление акта о выносе самовольно р€вмещенных

объектов, при необходимости - акта о вскрытии самовольно размещенных
объектов и описи матери€tльных ценностей.

9. Контроль за исполнением настоящего распорfiкения возложить
на заместителя главы администрации Щентрального административного округа
города Омска Михеева Е.Г.

Исполняющий обязанности
главы администрации
ЩентральЕого администр ативного
округа города Омска

архитектуры, строительства

.В. Бурых